
UCHWAŁA NR 132/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 255/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
26 października 2021 r. w sprawie podania do wiadomości informacji o wysokości części stałej składek 
rocznych na rok 2022 wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

oraz terminach płatności i wielkości rat części stałej składek rocznych dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.), § 37 ust. 1, 2 i 3 Statutu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 255/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 26 października 
2021 r. w sprawie podania do wiadomości informacji o wysokości części stałej składek rocznych na rok 
2022 wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz terminach płatności 
i wielkości rat części stałej składek rocznych dla poszczególnych gmin: 

1) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 132/2022 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 17 maja 2022 r. 

UCHWAŁA .................... 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

Lp. Nazwa gminy: Wartość części stałej składek rocznych na rok 2022 wnoszonych przez 
gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

1 Będzin 308 673 zł  
2 Bieruń 105 361 zł  
3 Bobrowniki 82 973 zł  
4 Bojszowy 53 846 zł  
5 Bytom 711 935 zł  
6 Chełm Śląski 42 164 zł  
7 Chorzów 565 689 zł  
8 Czeladź 197 423 zł  
9 Dąbrowa Górnicza 695 239 zł  
10 Gierałtowice 80 456 zł  
11 Gliwice 1 223 176 zł  
12 Imielin 65 549 zł  
13 Katowice 2 215 147 zł  
14 Knurów 205 189 zł  
15 Kobiór 31 684 zł  
16 Lędziny 89 731 zł  
17 Łaziska Górne 115 371 zł  
18 Mierzęcice 41 824 zł  
19 Mikołów 328 396 zł  
20 Mysłowice 444 962 zł  
21 Ożarowice 40 763 zł  
22 Piekary Śląskie 280 999 zł  
23 Pilchowice 78 293 zł  
24 Psary 92 828 zł  
25 Pyskowice  94 751 zł  
26 Radzionków 87 692 zł  
27 Ruda Śląska 717 019 zł  
28 Rudziniec 55 114 zł  
29 Siemianowice Śląskie 353 572 zł  
30 Siewierz 74 567 zł  
31 Sławków 37 904 zł  
32 Sosnowiec 1 101 029 zł  
33 Sośnicowice 56 302 zł  
34 Świerklaniec 97 588 zł  
35 Świętochłowice 214 008 zł  
36 Tarnowskie Góry 397 363 zł  
37 Tychy 852 509 zł  
38 Wojkowice 45 574 zł  
39 Wyry 61 537 zł  
40 Zabrze 861 048 zł  
41 Zbrosławice 94 654 zł  

Razem 13 299 902 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 132/2022 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 17 maja 2022 r. 

Nazwa gminy: Będzin 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

308 673 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 25 720 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 25 723 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 25 723 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 25 723 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 25 723 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 25 723 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 25 723 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 25 723 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 25 723 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 25 723 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 25 723 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 25 723 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Nazwa gminy: Bieruń 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

105 361 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 8 781 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 8 780 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 8 780 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 8 780 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 8 780 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 8 780 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 8 780 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 8 780 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 8 780 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 8 780 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 8 780 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 8 780 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
Nazwa gminy: Bobrowniki 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

82 973 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 6 919 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 6 914 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 6 914 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 6 914 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 6 914 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 6 914 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 6 914 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 6 914 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 6 914 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 6 914 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 6 914 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 6 914 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
Nazwa gminy: Bojszowy 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

53 846 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 4 489 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 4 487 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 4 487 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 4 487 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 4 487 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 4 487 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 4 487 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 4 487 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 4 487 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 4 487 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 4 487 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 4 487 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
Nazwa gminy: Bytom 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

711 935 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 59 327 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 59 328 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 59 328 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 59 328 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 59 328 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 59 328 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 59 328 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 59 328 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 59 328 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 59 328 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 59 328 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 59 328 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
Nazwa gminy: Chełm Śląski 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

42 164 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 3 510 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 3 514 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 3 514 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 3 514 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 3 514 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 3 514 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 3 514 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 3 514 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 3 514 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 3 514 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 3 514 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 3 514 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
Nazwa gminy: Chorzów 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

565 689 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 47 138 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 47 141 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 47 141 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 47 141 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 47 141 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 47 141 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 47 141 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 47 141 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 47 141 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 47 141 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 47 141 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 47 141 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
Nazwa gminy: Czeladź 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

197 423 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 16 451 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 16 452 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 16 452 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 16 452 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 16 452 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 16 452 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 16 452 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 16 452 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 16 452 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 16 452 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 16 452 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 16 452 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 8



 
 
 
 
Nazwa gminy: Dąbrowa Górnicza 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

695 239 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 57 932 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 57 937 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 57 937 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 57 937 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 57 937 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 57 937 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 57 937 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 57 937 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 57 937 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 57 937 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 57 937 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 57 937 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
Nazwa gminy: Gierałtowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

80 456 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 6 701 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 6 705 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 6 705 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 6 705 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 6 705 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 6 705 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 6 705 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 6 705 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 6 705 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 6 705 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 6 705 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 6 705 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 10



 
 
 
 
Nazwa gminy: Gliwice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

1 223 176 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 101 935 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 101 931 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 101 931 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 101 931 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 101 931 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 101 931 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 101 931 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 101 931 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 101 931 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 101 931 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 101 931 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 101 931 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 11



 
 
 
 
Nazwa gminy: Imielin 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

65 549 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 5 467 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 5 462 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 5 462 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 5 462 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 5 462 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 5 462 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 5 462 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 5 462 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 5 462 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 5 462 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 5 462 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 5 462 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 12



 
 
 
 
Nazwa gminy: Katowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

2 215 147 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 184 591 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 184 596 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 184 596 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 184 596 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 184 596 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 184 596 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 184 596 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 184 596 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 184 596 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 184 596 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 184 596 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 184 596 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 13



 
 
 
 
Nazwa gminy: Knurów 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

205 189 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 17 100 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 17 099 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 17 099 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 17 099 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 17 099 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 17 099 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 17 099 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 17 099 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 17 099 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 17 099 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 17 099 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 17 099 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 14



 
 
 
 
Nazwa gminy: Kobiór 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

31 684 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 2 644 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 2 640 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 2 640 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 2 640 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 2 640 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 2 640 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 2 640 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 2 640 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 2 640 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 2 640 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 2 640 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 2 640 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 15



 
 
 
 
Nazwa gminy: Lędziny 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

89 731 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 7 473 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 7 478 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 7 478 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 7 478 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 7 478 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 7 478 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 7 478 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 7 478 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 7 478 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 7 478 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 7 478 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 7 478 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 16



 
 
 
 
Nazwa gminy: Łaziska Górne 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

115 371 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 9 617 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 9 614 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 9 614 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 9 614 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 9 614 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 9 614 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 9 614 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 9 614 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 9 614 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 9 614 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 9 614 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 9 614 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 17



 
 
 
 
Nazwa gminy: Mierzęcice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

41 824 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 3 489 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 3 485 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 3 485 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 3 485 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 3 485 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 3 485 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 3 485 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 3 485 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 3 485 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 3 485 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 3 485 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 3 485 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 18



 
 
 
 
Nazwa gminy: Mikołów 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

328 396 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 27 370 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 27 366 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 27 366 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 27 366 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 27 366 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 27 366 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 27 366 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 27 366 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 27 366 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 27 366 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 27 366 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 27 366 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 19



 
 
 
 
Nazwa gminy: Mysłowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

444 962 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 37 082 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 37 080 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 37 080 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 37 080 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 37 080 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 37 080 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 37 080 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 37 080 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 37 080 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 37 080 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 37 080 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 37 080 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 20



 
 
 
 
Nazwa gminy: Ożarowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

40 763 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 3 396 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 3 397 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 3 397 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 3 397 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 3 397 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 3 397 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 3 397 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 3 397 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 3 397 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 3 397 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 3 397 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 3 397 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 21



 
 
 
 
Nazwa gminy: Piekary Śląskie 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

280 999 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 23 412 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 23 417 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 23 417 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 23 417 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 23 417 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 23 417 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 23 417 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 23 417 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 23 417 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 23 417 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 23 417 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 23 417 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 22



 
 
 
 
Nazwa gminy: Pilchowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

78 293 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 6 529 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 6 524 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 6 524 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 6 524 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 6 524 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 6 524 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 6 524 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 6 524 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 6 524 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 6 524 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 6 524 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 6 524 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 23



 
 
 
 
Nazwa gminy: Psary 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

92 828 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 7 732 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 7 736 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 7 736 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 7 736 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 7 736 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 7 736 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 7 736 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 7 736 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 7 736 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 7 736 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 7 736 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 7 736 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 24



 
 
 
 
Nazwa gminy: Pyskowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

94 751 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 7 895 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 7 896 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 7 896 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 7 896 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 7 896 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 7 896 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 7 896 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 7 896 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 7 896 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 7 896 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 7 896 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 7 896 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 25



 
 
 
 
Nazwa gminy: Radzionków 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

87 692 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 7 304 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 7 308 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 7 308 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 7 308 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 7 308 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 7 308 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 7 308 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 7 308 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 7 308 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 7 308 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 7 308 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 7 308 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 26



 
 
 
 
Nazwa gminy: Ruda Śląska 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

717 019 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 59 747 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 59 752 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 59 752 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 59 752 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 59 752 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 59 752 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 59 752 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 59 752 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 59 752 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 59 752 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 59 752 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 59 752 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 27



 
 
 
 
Nazwa gminy: Rudziniec 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

55 114 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 4 591 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 4 593 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 4 593 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 4 593 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 4 593 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 4 593 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 4 593 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 4 593 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 4 593 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 4 593 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 4 593 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 4 593 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 28



 
 
 
 
Nazwa gminy: Siemianowice Śląskie 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

353 572 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 29 468 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 29 464 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 29 464 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 29 464 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 29 464 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 29 464 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 29 464 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 29 464 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 29 464 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 29 464 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 29 464 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 29 464 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 29



 
 
 
 
Nazwa gminy: Siewierz 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

74 567 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 6 213 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 6 214 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 6 214 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 6 214 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 6 214 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 6 214 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 6 214 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 6 214 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 6 214 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 6 214 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 6 214 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 6 214 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 30



 
 
 
 
Nazwa gminy: Sławków 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

37 904 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 3 155 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 3 159 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 3 159 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 3 159 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 3 159 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 3 159 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 3 159 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 3 159 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 3 159 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 3 159 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 3 159 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 3 159 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 31



 
 
 
 
Nazwa gminy: Sosnowiec 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

1 101 029 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 91 757 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 91 752 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 91 752 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 91 752 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 91 752 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 91 752 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 91 752 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 91 752 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 91 752 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 91 752 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 91 752 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 91 752 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 32



 
 
 
 
Nazwa gminy: Sośnicowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

56 302 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 4 690 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 4 692 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 4 692 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 4 692 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 4 692 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 4 692 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 4 692 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 4 692 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 4 692 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 4 692 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 4 692 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 4 692 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 33



 
 
 
 
Nazwa gminy: Świerklaniec 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

97 588 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 8 136 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 8 132 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 8 132 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 8 132 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 8 132 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 8 132 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 8 132 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 8 132 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 8 132 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 8 132 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 8 132 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 8 132 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 34



 
 
 
 
Nazwa gminy: Świętochłowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

214 008 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 17 834 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 17 834 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 17 834 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 17 834 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 17 834 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 17 834 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 17 834 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 17 834 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 17 834 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 17 834 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 17 834 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 17 834 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 35



 
 
 
 
Nazwa gminy: Tarnowskie Góry 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

397 363 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 33 109 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 33 114 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 33 114 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 33 114 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 33 114 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 33 114 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 33 114 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 33 114 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 33 114 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 33 114 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 33 114 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 33 114 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 36



 
 
 
 
Nazwa gminy: Tychy 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

852 509 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 71 047 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 71 042 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 71 042 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 71 042 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 71 042 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 71 042 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 71 042 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 71 042 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 71 042 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 71 042 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 71 042 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 71 042 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 37



 
 
 
 
Nazwa gminy: Wojkowice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

45 574 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 3 796 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 3 798 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 3 798 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 3 798 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 3 798 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 3 798 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 3 798 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 3 798 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 3 798 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 3 798 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 3 798 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 3 798 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 38



 
 
 
 
Nazwa gminy: Wyry 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

61 537 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 5 129 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 5 128 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 5 128 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 5 128 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 5 128 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 5 128 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 5 128 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 5 128 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 5 128 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 5 128 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 5 128 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 5 128 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 39



 
 
 
 
Nazwa gminy: Zabrze 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

861 048 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 71 754 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 71 754 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 71 754 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 71 754 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 71 754 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 71 754 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 71 754 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 71 754 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 71 754 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 71 754 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 71 754 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 71 754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 40



 
 
 
 
Nazwa gminy: Zbrosławice 

Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 439 z późn. zm.) 

94 654 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 7 886 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 7 888 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 7 888 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 7 888 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 7 888 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 7 888 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 7 888 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 7 888 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 7 888 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 7 888 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 7 888 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 7 888 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29457D23-9831-4D93-862C-526A9E1BFFFE. Podpisany Strona 41


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-20T12:15:30+0200
	Henryk Borczyk




